
 

Ajka Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2015.(III.26.) önkormányzati rendelete  

a vállalkozások támogatásáról szóló 34/2014. (XII.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  

 

A vállalkozások támogatásáról szóló 34/2014. (XII.30.) önkormányzati rendelet 10. §-a  

helyébe a következő lép: 

 

„10. § 

 

E rendelet alkalmazásában beruházás:  új tárgyi eszköz beszerzése, létesítése, saját 

vállalkozásban történő előállítása, a beszerzett tárgyi eszköz üzembe helyezése, 

rendeltetésszerű használatbavétele érdekében az üzembe helyezésig, a rendeltetésszerű 

használatbavételig végzett tevékenység( szállítás, vámkezelés, közvetítés, alapozás, üzembe 

helyezés, továbbá mindaz a tevékenység, amely a tárgyi eszköz beszerzéséhez 

hozzákapcsolható, ideértve a tervezést, az előkészítést, a lebonyolítást, a hitel-igénybevételt, a 

biztosítást is); beruházás a meglevő tárgyi eszköz bővítését, rendeltetésének megváltoztatását, 

átalakítását, élettartamának, teljesítőképességének közvetlen növelését eredményező 

tevékenység is, az előbbiekben felsorolt, e tevékenységhez hozzákapcsolható egyéb 

tevékenységekkel együtt. 

 

A beruházás megkezdésének időpontja: a kivitelezési naplóban történt első bejegyzés dátuma.  

 

 

Az átlagos statisztikai állományi létszám: a Központi Statisztikai Hivatal Munkaügyi 

Statisztikai  Fogalmak c. módszertani segédletének szabályai szerint éves szinten számított 

statisztikai állományi létszám.  A statisztikai átlagállományi létszám az alábbi egyszerűsített 

eljárással is megállapítható: Az adott évben meg kell állapítani az év elejétől, vagy a 

munkavállaló belépésének napjától a megszüntetés, vagy a munkavállaló  kilépésének napjáig 

eltelt napok számát. (A számításnál minden napot -  munkaszüneti, ünnepnap, stb. – 

figyelembe kell venni ). Ezt a számítást minden tagra, illetve minden munkavállalóra el kell 

végezni, majd az így kapott eredményeket össze kell adni, és osztani a bevallási év napjainak 

számával. A létszámot a kerekítés szabályai szerint egész számban kell megállapítani.  

 

Alapvető élelmiszerek: alapélelem csoportjába tartozó tej- és tejtermékek, pékáruk, 

hentesáruk, lisztfélék, rizsféleségek, cukorféleségek, só, ecet, olajféleségek. 

 

Gyengén ellátott területek: Ajka városrészei közül Csékút, Padrag,Tósok, Berénd, Bódé, 

Csinger, Csikólegelő, Erőmű lakótelep, Bakonygyepes, Ajkarendek. 

 



Gesztus jegyek: ingyenes belépésre jogosító jegyek a városi strand és uszoda területére, 

ingyenes éves bérlet a Nagy László Városi Könyvtár és Szabadidő Központ egyes színházi 

előadásaira. 

 

Hatálybalépés 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2015. március 27. napján lép hatályba. 

 

 

Ajka, 2015. március 24. 

 

 

Kihirdetés napja: 2015. március 26. 

 

 

 

 

 

Schwartz Béla    Dr. Jáger László     

polgármester            jegyző 
 

 
 

 

 

INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz: 

 

Ajka város Önkormányzatának Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága javaslatára az 

alapvető élelmiszerekkel gyengén ellátott területek meghatározása kiegészült Ajkarendek 

városrésszel. 

 

2. §-hoz:  

 

A hatálybalépés időpontját határozza meg. 

    

Ajka, 2015. március 25. 

  

 

 

 

 

          Dr. Jáger László  

         címzetes főjegyző 


